Копия письма и уведомления об учете НИУ ВШЭ в Статрегистре Росстата; 

31. Копия справки о наличии расчетных счетов; 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

1 935 000 (один миллион девятьсот тридцать пять тысяч) рублей 

00 копеек. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

Количество выполненных 

участником открытого

[...]

обязательным платежам, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о налогах и сборах по состоянию на 6 августа 2015г.; 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Письмо о соответствии пунктам 3-9 ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ. 

26. Письмо об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

Качество работ: Представлены в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

Количество выполненных